[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2021 года № 15

В соответствии со статьями 9, 142,142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснозоренского района и Положением о бюджетном процессе в Краснозоренском районе, Краснозоренский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджетам сельских поселений Краснозоренского района.

       2. Признать утратившим в силу решения районного Совета народных депутатов от 01 марта 2013 года №122 «Об утверждении Порядка о порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Краснозоренского района бюджетам поселения находящих на территории Краснозоренского района», от 27 ноября 2020 года №. 247 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов на 2021 год»
3. Данное решение направить главе района для подписания и опубликования.
Председатель районного Совета
народных депутатов                                                                    С.А. Ермаков
Глава района                                                                                И.А. Пряжников
№ 8
«29» ноября 2021 года

Приложения к данному Решению районного Совета народных депутатов размещены на официальном сайте администрации района в разделе «Нормативные правовые акты»
_1398509820.bin